A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 A
U

G
U

S
T

O
 IS

S
A

 H
E

N
R

IQ
U

E
S

 D
E

 A
R

A
U

JO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

2D
2-

D
A

E
5-

E
4B

0-
3E

1F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
2D

2-
D

A
E

5-
E

4B
0-

3E
1F

P

CERTIDÃO Nº. 49/2024

Certifico, conforme solicitado através do Ofício  Certidão nº 49/2024, informo

que o imóvel em questão, está  localizado na Rua Benedita dos Santos

Caparelli – Bairro Maylasky. Conta com 184,07m² de área construída, em

terreno com área de 800,00m².  O imóvel em questão recebeu o nº 565 da

referida rua. Trata-se de prédio Público. Croqui anexo. Eu Juliana Egydio

Caldevilla Bonfietti, certifiquei aos vinte e cinco dias do mês de junho do ano

de  dois  mil  e  vinte  e  quatro =.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.

.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=

DEPARATAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE – DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 A
U

G
U

S
T

O
 IS

S
A

 H
E

N
R

IQ
U

E
S

 D
E

 A
R

A
U

JO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

2D
2-

D
A

E
5-

E
4B

0-
3E

1F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
2D

2-
D

A
E

5-
E

4B
0-

3E
1F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 22D2-DAE5-E4B0-3E1F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO (CPF 144.XXX.XXX-59) em 25/06/2024 12:47:01

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/22D2-DAE5-E4B0-3E1F